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KHALL 24.03.2020 § 57

Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n kirje 4.2.2020:

"Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy on perustettu 1986. Tar koi tuk se na
on ollut turvata eläinklinikkatoiminta Ka la jo ki laak son alueella ja taata
kaikenkokoisille eläimille asian mu kai set toi mi ti lat. Ylivieskan
kaupunki ja Jokilaaksojen Ra vi kes kus Oy omistavat 2/3 klinikan
osakemäärästä. Muita kun ta osak kai ta ovat Alavieska, Haapajärvi,
Kalajoki,Oulainen ja Sie vi. Yri tyk sen eläinlääkäreinä ovat toimineet
Katri ja Antti Hel mi nen, jotka ovat nyttemmin muuttaneet raviradalta
kes kus taan eikä jatkajaa toiminnalle ole löytynyt. Yleisesti Suo mes sa
on vallalla voimakas eläinklinikoiden keskittyminen, mi kä on johtanut
pienien eläinklinikoiden alasajoon.

Eläinklinikan toimintaa varten on varattu tila, joka sijaitsee Yli vies kan
raviradan varikkoalueella. Rakennuksen toisessa pääs sä toimii
Jokilaaksojen Ravikeskus Oy:n varikkokahvila ja ohjastajien
pukutilat. Sähkö- ja vesiliittymät omistaa Ra vi kes kus. Vuokralaisten
puuttuessa eläinklinikan tilojen yl lä pi dos ta aiheutuvia kuluja ei ole
varojen puutteessa voitu hoi taa. Yhtiö on velkaantunut Jokilaaksojen
Ravikeskus Oy:lle, jo ka on vastannut tilojen ylläpitokustannuksista
tou ko kuus ta 2018 alkaen Eläinklinikka Oy:n puolesta. Jokilaaksojen
Eläin kli nik ka Oy on koko toimintansa ajan maksanut Jo ki laak so jen
Ravikeskus Oy:lle klinikkatilojen ylläpidosta ai heu tu vis ta
kustannuksista erillisen sopimuksen mukaisesti 600€/kk. Näitä ovat
mm. lämmitys-, vesi- sekä rakennuksen huol toon liittyvät
kustannukset. Koska yhtiöllä ei ole ollut lii ke toi min taa, niin em.
kustannukset ovat kerryttäneet velkaa Jo ki laak so jen Ravikeskus
Oy:lle. Muita velkoja yhtiöllä ei ole.

Eläinklinikan rakennus / tilat vaatisivat perusteellista re mont tia, mihin
yhtiöllä ei tällä hetkellä ole varaa, koska lii ke toi min taa ei ole.
Nykyisessä kunnossa tilat eivät sovellu muu hun käyttöön.
Eläinklinikan irtaimisto ja laitteet ovat ol leet eläinlääkäreiden
omistamia.

Ottaen huomioon mainitut perusteet ja oheinen kiin teis tö vä lit tä jän
arviokirja, olemme päättäneet myydä Jokilaaksojen Eläin kli nik ka
Oy:n omistaman osan klinikkarakennuksesta ar vio kir jan mukaisella
10 000 €:lla Jokilaaksojen Ravikeskus Oy:lle, joka on myös



Eläinklinikka Oy:n ainoa velkoja. Tuol la summalla hoidetaan kertynyt
vastikevelka Ra vi kes kuk sel le, joka myös ottaa vastattavakseen
aiheutuneiden vas tui den hoitamisen. Esitetty järjestely mahdollistaa
ra ken nuk sen ottamisen raviurheilua palvelevaan hyötykäyttöön.

Mikäli teillä ei ole tarvetta vastustaa kyseistä kauppaa, voim me
tehdä rakennusta koskevan omistuksensiirron erik seen laadittavalla
kauppakirjalla ja lopettaa klinikkayhtiön toi min nan. Kaupan jälkeen
yhtiön osakkailla tai yhtiöllä ei oli si mitään vastuuta tai kuluja
aiheuttavia velvoitteita. Tul kit sen teidän hyväksyvän kaupan, mikäli
ette ole ilmaisseet eriä vää näkemystä 31.3.2020 mennessä. Tämän
jälkeen pi däm me Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n hallituksen ko-
kouk sen, jossa saamme valtuutuksen kauppakirjan hy väk sy mi sel le.

Lisätietoja asiasta antaa allekirjoittaneet Ilkka Soronen p. 044
2770710, ja Jouko Mattila, p. 050 518 284."

Haapajärven kaupunki on vuonna 1987 päättänyt merkitä yh tiön
osakkeita 1 kpl nimellishintaan 10 000 markkaa eli 1.681,88 euroa.
Kaupungin omistusosuus yhtiöstä on 2,56 %.

Oheismateriaalina 4.2.2020 saapunut kirje, arviokirja sekä
Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n yhtiöjärjestys.

Vs.kaupunginjohtaja:  Kaupunginhallitus hyväksyy suun ni tel lun
Jokilaaksojen Eläinklinikka Oy:n klinikkatilojen myyn nin
Jokilaaksojen Ravikeskus Oy:lle.
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